
Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, příspěvková organizace, 

675 32 Třebelovice 54, tel. 797 997 067, IČO: 70982376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

 

 

 

školní rok 2021/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva je zpracována v souladu s § 7 vyhlášky 15/2005 Sb., za období uplynulého školního roku. 

 

 



a) Základní údaje o škole 

Škola   

Název školy Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, 

příspěvková organizace 

Sídlo Třebelovice 54, 675 32 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 709 823 76 

IZO ZŠ 102 655 031 

IZO MŠ 102 121 681 

IZO ŠJ 102 131 507 

IZO ŠD 150 077 807 

Identifikátor školy 600 121 755 

Vedení školy Mgr. Romana Veselá 

zástupce ředitele pro předškolní vzdělávání:  

Jana Daňhelová 

Kontakty Tel.: ZŠ 797 997 067, MŠ 797 997 065 

Email: zstrebelovice@seznam.cz 

www.zstrebelovice.cz 

ID datové schránky: jpdmijk 

Pověřenec školy Jan Simandl, tel.: 777 300 407 

 

Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Třebelovice 

Adresa zřizovatele Třebelovice 76, 675 32 

Kontakty Tel.: 568 443 024 

Email: urad@obectrebelovice.cz 

 

Údaje školské radě 

Datum zřízení 9. 9. 2005 

Počet členů školské rady 6 

Předsedkyně: P. Sedlák, tel. 607742861 

Členové:        Ing. M. Muška, J. Daňhelová 

                      Mgr. P. Menčík, Bc. J. Frühaufová, V. Foumová  

 

 

 

 

http://www.zstrebelovice.cz/


Základní údaje o součástech školy 

Mateřská škola je jednotřídní, s kapacitou 25 dětí. Provoz školky je celodenní, od 6:00 hod. do 15:30 

hodin. Zpravidla ji navštěvují děti ve věku 3 až 6 (7) let.  

Základní škola je malotřídní s 1. stupněm, s kapacitou 40 žáků. Ve školním roce 2021/2022 s počtem žáků 

14 byla organizována jako škola dvojtřídní s povolenou výjimkou od zřizovatele z nejnižšího počtu žáků. 

Školní družina má jedno oddělení s kapacitou 25. V provozu je: ranní družina od 6:15 do 7:45 hodin, 

odpolední družina je v provozu po skončení vyučování do 15:00 hodin.  

Školní jídelna s kapacitou 50 obědů. Stravují se zde děti MŠ, žáci ZŠ a zaměstnanci školy.  

 

Údaje ve školním roce 2021/2022 

Součást školy Počet 

tříd/oddělení 

Počet dětí/žáků Počet dětí/žáků na 

třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

Mateřská škola                1               25               25      12,5 

Základní škola                2               14                 7       6,2 

Školní družina                1               14               14      14 

 

Počty žáků z okolních obcí ve šk. roce 2021/2022 

Obec  Počet žáků 

Rácovice 2 

Oponešice  1 

Jemnice 1 

Celkem 4 

 

b) Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy  

Obor vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy: 

79-01-B/01  Základní škola speciální 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 10 roků 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 3 

79-01-C/01  Základní škola 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 9 roku 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 40 

Ve všech ročnících se vyučovalo podle Školního vzdělávacího programu pro ZV – Škola pro život. 

Ve školní družině se žáci vzdělávaly podle Školního vzdělávacího programu pro školní družinu  - ŠD  

 



Koncepce školy 

Základním cílem bylo poskytovat kvalitní základy všeobecného vzdělání a vytvářet vhodné podmínky pro 

navazující vzdělávání, komunikaci mezi lidmi a uplatnění v životě. V co největší možné míře rozvíjet 

osobnost každého žáka a podporovat schopnost samostatného myšlení a rozhodování. Mezi základní 

prostředky k dosažení těchto cílů je nejen naplňování Školního vzdělávacího programu, ale také celková 

kultura a klima školy, mezilidské vztahy, na které se v naší škole intenzivně zaměřujeme. Je důležité, aby se 

každý cítil bezpečně, jedině potom je možné naplno rozvinout potenciál každého. Přes organizaci, práci 

s žáky s nadáním, s talentem i se speciálními vzdělávacími potřebami se zaměřujeme také na aktivní             

a smysluplné trávení volného času, spolupráci s veřejností a s dalšími organizacemi. Spolupráce s rodinou 

patří mezi naše nejvýše postavené priority.  

 

Materiálně technické podmínky školy 

Materiální zázemí je základním prostředkem pro vytváření bezpečného, podnětného a tvůrčího prostředí     

ke vzdělávání a výchově dětí. V létě v roce 2020 se uskutečnila kompletní rekonstrukce budovy školy.  

Prostředí nyní působí vkusně, esteticky a je funkční.  

V budově jsou dvě kmenové učebny základní školy, jedno oddělení školní družiny, školní jídelna (školní 

jídelny se rekonstrukce netýkala) a mateřská škola.  

Obě třídy základní školy jsou vybaveny výškově stavitelným nábytkem pro žáky. V obou třídách je 

interaktivní tabule a  dataprojektor. Ve II. třídě je počítač pro učitele a 5 počítačů pro žáky. V I. třídě jsou    

4 počítače pro žáky a multifunkční monitor. Všechna zařízení jsou připojena k internetu po síti. Dále mají 

žáci k využití 10 mobilních ICT zařízení připojených na síť wifi. Ve školní družině je jeden počítač a 

tiskárna. Dále mají žáci k využití 10 mobilních zařízení – tabletů s klávesnicí, které škola v době distanční 

výuky zapůjčuje žákům k domácímu použití. 

V mateřské škole je 10 tabletů s připojením k wifi a televize s DVD přehrávačem. Dále škola disponuje 

čtyřmi notebooky, které slouží k využití pedagogům při výuce. Z toho jeden je ve školní jídelně. Tiskárna 

s kopírovacím zařízením v ředitelně školy. Veškeré počítačové vybavení a tiskárny byly financovány 

z projektu Šablony II Třebelovice.  

Ve škole i školce jsou postupně doplňovány didaktické pomůcky, knížky, hry a hračky, které také 

financujeme z evropských strukturálních fondů.  

Školní zahradu využívá v dopoledních hodinách mateřská škola. Základní škola využívá v hodinách tělesné 

výchovy a k zájmovým činnostem hřiště za školou a sál Kulturního domu. Škola je dobře vybavena 

vhodným sportovním náčiním. 

Při výuce využíváme učebnice nakladatelství Taktik, Nová škola Brno a SPN. Učebnice a pracovní sešity jsou 

každý rok dokupovány dle potřeby. Žákům jsou pracovní sešity i veškeré sešity, výkresy poskytovány 

zdarma. 



Škola je zapojena do projektu Šablony III Třebelovice, ze kterého čerpá finanční prostředky v maximální 

výši 451 601,-Kč. Prostředky jsou využívány na podporu vzdělávání ve škole, na projektové dny, zájmovou 

činnost žáků, další vzdělávání a personální podporu. 

Škola je zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol a Školní mléko do škol financovaných ze zdrojů 

ESF EU. Výrobky nám pravidelně 1x za dva týdny dodává firma Bovys s.r.o., pro děti zcela zdarma na 

podporu zdravé životosprávy. 

 

Učební plán základní školy 

Vzdělávací oblasti Vyučovací předmět 
ročník 

min. 

časová 

dotace 

dispon. 

časová 

dotace 

1. 2. 3. 4. 5.   

Jazyk a jazyková 

komunikace 

Český jazyk 7+1 7+2 7+2 6+1 6+0 33  +6 

Anglický jazyk - - 3 3 3+1 9 +1 

Matematika  a její aplikace Matematika 4+1 4+1 4+1 4+1 4+1 20   +5  

Informační a komunikační 

technologie 
Informatika - - - 0+1 1 1 +1 

Člověk a jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - - 

12 +2 Vlastivěda - - - 2 2 

Přírodověda - - -    1+1 1+1 

Umění a kultura 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 5  

Výtvarná výchova 2 2 1+1 1 1 7 +1 

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 
 

Člověk a svět práce Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 5 
 

Průřezová témata P P P P P 
  

Týdenní hodinová dotace a disponibilní hodiny 19+2 19+3 21+4 21+4 22+3 102 +16 

Celkový týdenní počet hodin – maximum týdně 21 22 25 25 25 118 

 

Nepovinný předmět:     

Nepovinný předmět Počet žáků Vyučující 

Náboženství 8 Mgr. M. Grones 

 



c) Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

Základní údaje o pracovnících školy 

Základní údaje o pracovnících školy        Úvazek / počet osob 

Pracovníci celkem                 8, 1228 /  12 

Pedagogové ZŠ                  2, 2728 /  4 

Pedagogové MŠ                   2 /  2 

Vychovatel ŠD                 0,75 /  1 

Asistent pedagoga                0,5 / 1 

Provozní zaměstnanci                2, 6 /  4 

 

 Údaje o pedagogických pracovnících  

Pedagogičtí 

pracovníci 

   Pozice  Úvazek    Praxe   Stupeň vzdělání 

1 Ředitel 1,0000 nad 19 let VŠ 

1 Učitel ZŠ 0,5455 nad 19 let VŠ 

1 Učitel ZŠ 0,5455 do 6 let VŠ 

1 Vychovatelka ŠD 0,7500 nad 12 let SŠ 

1 Učitelka MŠ 1,000 nad 30 let SOŠ 

1 Učitelka MŠ 1,000 nad 6 let VŠ 

1 Asistentka pedagoga 0,5 Nad 12 let SŠ 

 

 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

Do 35 let    35-45let  45-55 let     nad 55 let   v důchod věku   celkem 

Muži  ženy           muži ženy muži ženy   muži  ženy    muži   ženy            muž i ženy 

 0         2   1       2           0       0               0       1        0       1                   1      6 

 Údaje o nepedagogických pracovnících 

  Pracovník   funkce     úvazek  stupeň vzdělání 

          1 kuchař           1,00       SOU 

          1 vedoucí ŠJ           0,30       SŠ 

          1 Školník           0,20       SOU 

          1 školnice           0,80       SOU 

          1 účetní            0,30       VOŠ 

          1 IC servisní technik           DPP        VŠ 

 



d) Údaje o přijímacím řízení a  zápisu k povinné školní docházce pro školní rok 2022/2023  

Počet 

prvních 

tříd 

K zápisu se 

dostavilo 

dětí 

Počet 

dětí 

přijatých 

Z toho počet dětí starších šesti let 

(nástup po OŠD) 

Počet OŠD pro 

školní rok 

2022/2023 

     1                           7                                6                  2           1 

 

Zápis proběhl od 7. dubna 2022 v I. třídě ZŠ prezenčně.  Počet přijatých dětí pro školní rok 2022/2023         

je celkem 6 dětí. 1 dítě má na základě žádosti zákonných zástupců a doporučujícího vyjádření poradny         

a dětského lékaře povolený odklad zahájení povinné školní docházky o jeden rok.  

e) Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

Naplňování Školního vzdělávacího programu – Škola pro život, lze hodnotit jako uspokojivé. V tomto 

školním roce 2021/2022 probíhala po předchozích dvou školních rocích výuka prezenční formou po celou 

dobu trvání školního roku, tedy bez střídání s výukou distanční. Současně byl patrný výrazný nárůst 

nemocnosti žáků v tomto školním roce. Zvýšila se poměrně průměrná omluvená absence. Žáci byli často 

nemocní opakovaně. Důsledně jsme se zaměřili na doučování žáků v čase před vyučováním anebo naopak 

po vyučování. Dále jsme dělili možné hodiny nad rámec běžného rozvrhu ku prospěchu žáků, a to zejména 

v hodinách čtení. Hlavním důvodem byla potřeba především s žáky 3. ročníku trénovat ve čtení správném, 

plynulém a s porozuměním, uplatňovat výrazné čtení. Cvičit čtení tiché i hlasité, učit se vést rozhovory       

o přečteném textu. Tedy rozvíjet a posilovat komunikativní klíčové kompetence. Posilovat dovednost 

čtení, coby základní způsob získávání informací. Během školního roku se podařilo intenzivní prací všech 

pedagogů naplnit očekávané výstupy daného ročníku u většiny žáků. U jednoho žáka 5. ročníku se 

nepodařilo naplnit očekávané výstupy 5. ročníku z důvodu především vysoké omluvené absence a na 

základě žádosti zákonných zástupců a doporučení dětského lékaře bude tento žák opakovat 5. ročník.  

Velmi aktivně podporujeme ve škole povědomí o zdravé životosprávě a pozitivní vztah k pohybovým 

aktivitám. Klima ve škole a vztahy mezi žáky a žáky a zaměstnanci školy jsou příznivé.  

 

f) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěchu žáků v druhém pololetí školního roku 2021/2022: 

ročník počet žáků  prospělo 

s vyz. 

  prospělo  neprospělo žáci s 

dostatečnou 

nehodnoceno 

1. 1       1       0        0        0 0 

2. 3       3       0        0        0 0 

3. 6       6       0        0        0 0 

4. 3       3       0        0        0  0 

5. 1       0       1        0        1 0 

Celkem 14      13       1        0        1 0 

 

 



Přehled o chování ve druhém pololetí 2021/2022 

ročník počet 

žáků 

 pochvaly TU   pochvaly ŘŠ Napomenutí 

TU 

důtka TU důtka ŘŠ 

1. 1        0 0 0       0 0 

2. 3        0 0 0       0 0 

3. 6        1             0 0       0 0 

4. 3        1             0             0       0 0 

5. 1        0             0 0       0 0 

Celkem 14        2 0 0       0 0 

 

Údaje o absenci žáků. 

ročník počet žáků  Počet oml. 

hodin 

  počet neoml. 

hodin 

Počet oml. h. 

průměr/žák 

Počet neoml. h. 

průměr/žák 

1.    1          90 0        90 0 

2.    3        139 0        46,33 0 

3.    6        436             0        72,66             0 

4.    3        149             0        49,66 0 

5.    1        150             0        150 0 

Celkem    14        964 0        68,85 0 

                                                           

g) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Prevence sociálně patologických jevů vycházela ve školním roce 2021/2022 z metodických pokynů MŠMT 

a byla zajišťována prostřednictvím školního metodika prevence a výchovného poradce. Obecným cílem bylo 

předcházet sociálně patologickým jevům a ve spolupráci s rodiči formovat osobnost žáka. Intenzivní a dílčí 

cíle jsme zaměřovali na adaptaci žáků na školní prostředí a na prosociální vztahy v kolektivu po opakované 

distanční výuce a na předcházení školní neúspěšnosti při individuální práci způsobenou dlouhodobě 

přerušenou prezenční výukou.  

 

Pracovník                      Počet Dosažené vzdělání 

Výchovný poradce                          1                  VŠ 

Metodik prevence                          1                  VŠ 

  

Výchovný poradce pracoval během roku podle plánu činnosti výchovného poradce a podle Plánu práce 

školy. Pravidelně konzultoval a úzce spolupracoval s vyučujícími školy a s rodiči. Pomáhal především při 

předcházení a prevenci kázeňských a výchovných problémů. Zajišťoval spolupráci s poradenskými 

zařízeními – především s PPP Mor. Budějovice, PPP Dačice dále s organizací Střed, Třebíč. 



VP předával zkušenosti a informace ostatním vyučujícím a začínajícím pedagogům. Věnoval zvýšenou 

pozornost žákům s rizikovým chováním a s rizikovým rodinným zázemím. 

Školní metodik prevence plnil během roku úkoly podle plánu Minimálního preventivního programu. 

Postupoval v souladu s koncepčními záměry školy v oblasti prevence sociálně patologických jevů. 

Spolupracoval se všemi vyučujícími, s rodiči, s poradenskými zařízeními, s Policií ČR, s OSPOD. 

Ve spolupráci se společností Střed Třebíč, žáci absolvovali program „Na tenkém ledě“  ve dvou na sebe 

navazujících blocích. Program se zaměřoval na aktivní trávění volného času a mezilidské vztahy.  U žáků se 

setkal s pozitivním ohlasem. 

Zajištění podpory žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a 

s nároky na poskytování jazykové přípravy 

V uplynulém školním roce se ve škole vzdělávali žáci s potřebou poskytování podpůrných opatření.  

Celkem 4 žáci na základě doporučení PPP s potřebou poskytování podpůrných opatření stupně 2, z toho 1 

žák s IVP, ostatní s vypracovaným PLPP dle doporučení PPP. Další dva žáci byli na základě zjištěných 

obtíží zařazení do 1. stupně PO a byl jim rovněž vypracován plán pedagogické podpory. Z toho jeden žák 

v závěru školního roku na základě doporučení školy navštívil PPP.  Všichni žáci se vzdělávají podle Plánu 

podpůrných opatření nebo Individuálního vzdělávacího plánu na základě doporučení z poradenského 

zařízení a s výraznou individuální podporou ze strany pedagogů. Dva žáci měli zařazený v rámci PO 

předmět Speciálně pedagogické péče.  Plány jsou pravidelně vyhodnocovány. Dále bylo realizováno 

Doučování z Národního plánu doučování.    

 

 Údaje o pravidelných mimoškolních aktivitách. 

Zájmové kroužky Den v týdnu  Vedoucí kroužku 

Klub logických a deskových her při školní 

družině 

čtvrtek Pedagog ZŠ 

Čtenářský klub pondělí Pedagog ZŠ 

Klub badatelský úterý Pedagog ZŠ 

 

h) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků školy 

Zaměstnanec      Akce  Místo akce, termín Úhrada 

Pedagog ZŠ Novinky v legislativě – 

oblast školství 

Webinář, 09/2021 samoplátce 

Pedagog ZŠ Zákoník práce Webinář, Profi Educa, 

09/2021 

samoplátce 

Pedagog MŠ Profesionální zooterapie, 

osoby s PAS 

Liberec, 10/2021 samoplátce 



Pedagog ZŠ Předmět speciálně 

pedagogické péče 

Edupraxe, Brno, 01/2022 samoplátce 

Pedagog ZŠ Systém péče o žáky se SVP Edupraxe, Brno, 01/2022  

samoplátce 

Pedagog MŠ Kudy, kudy cestička, dram. 

výchova 

NPI ČR, 02/2022   

ONIV 

Pedagog ZŠ Jak být autoritou Tvořivá škola, 02/2022 ONIV 

Pedagog ZŠ Prvouka činnostně Tvořivá škola, 03/2022 ONIV 

Pedagog MŠ Hrajeme si s příběhem NPI ČR, 03/2022 ONIV 

Pedagog ZŠ Školní poradenské 

pracoviště v praxi 

Edupraxe, Brno, 06/2022 samoplátce 

Pedagog ZŠ  Hry v cizích jazycích, Aj NPI ČR, 06/2022 ONIV 

 

Další vzdělávání pedagogů probíhá také formou samostudia odborné literatury, sledováním aktuálního dění 

ve společnosti, účastí na kulturním a vzdělávacích akcích. Ve škole odebíráme odborný časopis 

Informatorium, nepravidelně Řízení školy. 

Odborný rozvoj nepedagogických pracovníků 

Nepedagogičtí zaměstnanci školy jsou orientovaní a plně kompetentní vzhledem ke své pracovní pozici. 

Dále se všichni vzdělávají formou dalšího vzdělávání, např. kurzy pro školní jídelny a další. Sledují aktuální 

trendy ve svém oboru. Pracovnice školní jídelny sledují novinky na jídelny.cz, aktuální legislativu, 

bezpečnostní a hygienické předpisy a požadavky,  odbornou literaturu.  

 

i) Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Aktivity a činnosti nad rámec vyučovací povinnosti byly částečně ovlivněny nepříznivou epidemiologickou 

situací, především v období zimních měsíců, kdy byla vysoká nemocnost dětí i zaměstnanců školy. 

Aktivity a prezentace základní školy na veřejnosti: 

Září Slavnostní zahájení školního roku spojené s návštěvou paní senátorky Hany 

Žákové 

 Prezentace článku v Jemnických listech. 

 Vítání dětí do života. 

 Beseda s rodiči – téma logopedická prevence. 

 Bramboriáda 

 Návštěvy předškoláčků v 1. třídě, ukázkové hodiny, celoročně, 1x za měsíc. 

Říjen Den otevřených dveří ve škole. 

Listopad Výtvarná soutěž Toulky za zvěří, okresní kolo. 

Prosinec Vánoční pozdrav v Domově sv. Anežky, vánoční přání pro seniory. 



Leden  Projektový den - Záchranná stanice dravců a sov 

Únor Divadlo ve škole 

Duben  Recitační soutěž mikroregionální – Upovídaný Budík, Mor. Budějovice. 

 Kouzelná planeta, výjezdní akce 

 Divadlo Pasáž Třebíč, výjezdní akce. 

Květen Besídka v KD ke Dni matek 

 Návštěva v Domově sv. Anežky ve Velkém Újezdě, besídka. 

Červen Vítání dětí do života 

 Preventivní akce, Stop úrazům v Mor. Budějovicích 

 Projektový den – Na tenkém ledě, organizace Střed, Třebíč 

 Sportovní dopoledne společné se ZŠ Mladoňovice 

 Školní výlet na hrad Roštejn společně s MŠ 

 2. zahradní slavnost – sportovní odpoledne na školní zahradě pro všechny přátele 

školy 

 Slavnostní zakončení školního roku 

 

Škola prezentuje svoji činnost na webových stránkách www.zstrebelovice.cz, ve škole na nástěnkách, 

výzdobou školy a okolí a ve vestibulu kulturního domu.   

 

j)  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

V tomto školním roce proběhla v naší škole kontrola ČŠI dne 25. 11. 2021 na základě šetření stížnosti 

anonymního stěžovatele. Protokol o výsledcích kontrolní činnosti byl zaslán DS v lednu. Na připomínky       

a zjištěné výsledky ředitelka reagovala přijatými opatřeními.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zstrebelovice.cz/


k)  Základní údaje o hospodaření školy ke dni 31. 12. 2021 

 
   Č.účtu   Částka 

501 0300 Spotřeba materiálu - potraviny  138 965,32 Kč 

501 0310 úklid 6 840,40 Kč 

501 0320 počítače 957,00 Kč 

501 0330 ostatní 9 765,00 Kč 

501 0335 opravy 3 643,00 Kč 

501 0340 Učební pomůcky 12 720,00 Kč 

501 0350 Šablony II 134 320,00 Kč 

501 0351 Šablony III 11 566,63 Kč 

501 0360 kancelářské potřeby  5 154,99 Kč 

501 0370 Pro vyučování 3 352,00 Kč 

501 0390 úplata 5 861,00 Kč 

501 0500 Učební pomůcky 35 942,00 Kč 

501 0501 PO pomůcky  9 000,00 Kč 

501 0510 testy 13 819,13 Kč 

501 0520 OPP 8 182,00 Kč 

501   400 088,47 Kč 

502 0320 vodné  11 952,00 Kč 

502 0310 plyn 61 213,00 Kč 

502 0300 elektrika 86 244,00 Kč 

502   159 409,00 Kč 

511 0300 opravné práce 7 378,00Kč 

511   7 378,00 Kč 

512 0400 Cestovné Š II 181,00 Kč 

512   181,00 Kč 

518 0310 poštovné 127,00 Kč 

518 0320 zprac. mezd  32 018,00 Kč 

518 0321 Zprac. mezd Š II 3 581,00 Kč 

518 0322 Zprac. mezd Š III 1 742,00 Kč 

518 0330 Ostatní služby 30 108,31 Kč 

518 0332 mobil 1 990,00 Kč 

518 0340 internet 1 992,00 Kč 

518 0350 Bankovní poplatky 3 390,00 Kč 

518 0360 aktual.programu , KEO,AVG 7 986,03 Kč 

518 0370 Časopisy, noviny 490,00 Kč 

518 0380 revize 14 641,80 Kč 

518 0400 Šablony II 27 382,00 Kč 

518 0410  BOZP, PO 9 800,00 Kč 

518 0490 IT, software 20 795,00 Kč 

518 0500 DVPP 2 780,00 Kč 

518 0510 plavání 156,00 Kč 

518 0530 Ostatní služby Kooperativa 14 272,00 Kč 

518   173 251,17 Kč 

521 0500 Mzdové náklady pedagogové 2 893 462,00 Kč 

521 0501 Mzdové náklady nepedagogové 474 369,00 Kč 

521 0502 Mzdové náklady DOPP 60 414,00 Kč 

521 0503 Mzdové náklady nemoc 64 074,00 Kč 

521 0504 Mzdové náklady Šablony II 67 440,- Kč 

521 0505 Mzdové náklady Šablony III 50 630,00 Kč 

521 Mzdové náklady  3 610 389,00 Kč 

524 0500  Zákonné sociální pojištění SP 827 612,00 Kč 

524 0501 Zákonné sociální pojištění Š III 7 420,00 

524 0510 Zákonné sociální pojištění ZP 303 091,00 Kč 



524 0511 Zákonné sociální pojištění  ZP Š III 2 693,00 Kč 

524  Zákonné sociální pojištění   1 140 816,00 Kč 

527 0400 Zákonné sociální náklady – OPP, respirátory 6 411,70 Kč 

527 0500 Zákonné sociální náklady - FKSP 73 160,00 Kč 

527 Zákonné sociální náklady  79 571,70 Kč 

549 0310  Ostatní náklady z činnosti – pojištění právní ochrany  13 500,00 Kč 

549 Ostatní náklady z činnosti 13 500,00 Kč 

551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 6 303,00 Kč 

551 Odpisy dlouhodobého majetku 6 303,00 Kč 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 17 575,35 Kč 

 Celkem  5 608 462,69 Kč 

602 0300 Výnosy - stravné 122 060,32 Kč 

602 0310 Stravné FKSP 16 905,00 Kč 

602 0320 úplata 5 861,00 Kč 

602 Výnosy z prodeje služeb 144 826,32 Kč 

648 0300 Čerpání fondů - darů 30 000,00 Kč 

649 0400 ostatní výnosy z činnosti - OPP 20 230,83 Kč 

649 Ostatní výnosy z činnosti 20 230,83 Kč 

672 0300 Výnosy vybraných vládních institucí z transferů 400 629,66 Kč 

672 0400 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů 317 077,00 Kč 

672 0410 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů 74 146,63 Kč 

672 0500 Výnosy vybraných vládních institucí a transferů 4 787 918,00 Kč 

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí 5 579 771,29 

   celkem 5 774 828,44 Kč 

  hospodářský výsledek  166 365,75 Kč 

   
   
   

 

Výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne 25. 8. 2022 

Výroční zpráva byla schválena Školskou radou dne: 25. 8. 2022 

  

V Třebelovicích dne 8. 7. 2022 

 

 

 

                                                                                                      Mgr. Romana Veselá  

        ………………………………. 

           ředitelka školy 

  


